
LACKTLACKT
.... LÄRARSEKTIONENS TIDNING

2023 NUMMER 3

NU MED ALLA 
UTSKOTTEN!

KRÖNIKEKUNGEN     
ROBERT ÄR TILLBAKA!

TINDERELLI KOMMER MED DE 
BÄSTA TINDERTIPSEN FÖR DIG!

LÄS MER PÅ SIDA 6-7

LÄRARNA HAR RÖSTAT!
HÄR ÄR RESULTATET
LÄS MER PÅ SIDA 13



Ellinor Ammer Johansson
Redaktör
Ålder: 23
Hemhemma: Stockholm
Guilty pleasure musik: 
Markus & Martinus

Hej och välkomna till 2023 första 
upplaga av Lärarsektionens tidning 
LÄCKT! Ni kanske undrar vad som 
har hänt sedan sist? MU22 har läm-
nat över stafettpinnen till MU23 och 
ett nytt år är i fullgång. Vi i MU23 har 
haft fullt upp med allt möjligt, vi har 
fotat evenemang och fotat alla våra 
fina utskott inom sektionen. Utöver 
det har vi även format och skapat 
eran och vår egna fina tidning. I och 
med att vi i MU23 vill lära känna alla 
er, tänkte vi börja med att ni ska lära 
känna oss. På sidan har ni nästan all 
information som finns om oss, men 
om ni vill veta mer, tveka inte på att 
ta tag i oss i KEY eller någon annan 
plats. Utöver oss i MU är tidningen 
smyckad med alla fina utskott som 
finns med i Lärarsektionen, varje 
sida är unik precis som våra utskott. 
Jag hoppas ni tycker att tidningen är 
lika bra som vi tycker, då det varit 
enormt kul att få skapa den. 
Så luta er tillbaka och läs och kom 
ihåg, 
#IngetBuMedMU

Stor kram, 
Ellinor, Redaktör
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2 SANNINGAR OCH 
1 LÖGN MED ÖF

1. Surfat med sköldpaddor
2. Spelat bandy med Peter 
Forsberg
3. Åkt skidor med Jesper 

Tjäder

1. Fyllesnackat med Peter Bacall 
2. Blivit bjuden på öl av univer-
sitetslärare
3. Stulit en katt på fyllan

1. Badat naken på Sergels torg 
2. Ätit friterad alligatorsvans
3. Vunnit två JSM-guld i base-
boll

1. Spydde på en uppställning 
2. Vunnit SM guld i badminton
3. Gjort en 180 med bilen och 
for av vägen 

1. Varit med i Hemglass reklamfilm
2. Lät min kompis spy i min 
hand
3. Anna Book har blockat mig 

på Instagram

1. Sålt snus till Mikael Persbrandt
2. Varit med i Wild Kids när jag 
var 11 år
3. Pratat i telefon med Miriam 

Bryant

1. Fått Lasse Berghagen att gråta
2. Har två modersmål, svens-
ka och tyska
3. Har tävlat i boxning på 

elitnivå

1. Cyklat ca 6 mil för att köpa en 
Xbox360 i -20 grader

2. Varit i rättegång mot en rela-
tivt känd youtuber
3. Född i Stockholm så jag är 

egentligen en falsk norrbottning

1. Har sett One Direction live 
innan de splittrades
2. Har skoterkörkort
3. Har tävlat i schack när jag 

var mindre

1. Har sjungit med Carola
2. Bröt armen när jag skulle styla 
för ett gäng tjejer på fyllan
3. Åkt sparkcykel naken 

genom en semesterort i Italien 

Lögn: Adam: 2.Albin: 1. Neo: 3. Ebba: 3. Isak: 1. Jacob: 2. Linnéa: 3. Alexander: 2. Noemi: 3. Thelma: 2.



Dejtingappar är idag lika vanligt som att 
dricka energidryck inför en lång studiedag. 
Vi laddar ner appar, vi swipear åt både hö-
ger och vänster, vi hoppas om att just den 
personen kommer gilla oss tillbaka och när 
vi minst anar det blir det den där perfekta 
matchningen. Frågan blir sedan, kommer 
vi ses? När ses vi? Hur ses vi? Vad händer 
sen? Ingen vet, men om det är något jag vet 
så är det hur du skapar den perfekta bion, 
vad du ska göra och vad du absolut inte ska 
göra. 

Jag har på mina nästan sju år på Tinder haft 
det bästa dejterna men också de sämsta, 
sju år som både inneburit bra och mindre 
bra konversationer. Kommunikationspro-

blem som resulterat i jag stått och väntat i 
Kungsan i Stockholm utan att dejten kom 
dit (fel dag, inte mitt fel). Men alla dejter 
har inte varit dåliga, vissa har varit väldigt 
bra och genom att skapa den perfekta pro-
filen lovar jag att det kommer leda till den 
perfekta dejten!

Jag kommer här nedan presentera min 
bästa tips på hur din profil blir den mest 
attraktiva och vad du absolut inte ska göra, 
men jag kommer även bjuda på några fin 
fina hacks. Så, luta dig tillbaka och låt mig 
hjälpa dig till att fixa din profil. 

/Tinderelli 

Things to do 
Har två- tre meningar i bion, ha något roligt 
som är lätt att starta konversation med. 
Ha två till fem olika typer av bilder (en på 
ansikte, en på helkropp och en som någon 
annan tagit) 
Har du bild med stass= höger swipe
Lägg till din favoritlåt

Things to not do
Har man inte skrivit något i sin bio = catfish 
Ha inte för lång bio= Ingen orkar läsa din 
bibel 
Släng tillbaka fisken i vattnet 
Du är inte själv med att tycka att klättning är 
kul, sluta leka Tarzan. 
Hundtricket, fungerar inte längre. Du är inte 
Alexander Skarsgård! 

Crack the code 
Första höger swipen kan vara en matchning men den andra är alltid en matchning  (fungerar för mig ;)) 
Om du drar ner avståndet till 1 km, har alla över 3 km swipeat höger på dig

Tinder, tinder, tinder på min telefon säg mig vem som i Linköping som swipeat 
höger på mig. 



ag skulle en gång träffa 
en kille jag snackat med 

ett bra tag, vi skulle 
ses i Kungsträdgården 
och hitta på något kul. 
När vi väl sågs och han 
öppnade munnen var 

det blod ÖVERALLT! Han 
föreslog i vilket fall om vi skul-

le käka glass, han tog vanilj. Jag 
tittade inte på hur hans glass 

såg ut.

På min första dejt 
så fick jag träffa hans 
föräldrar, det var på 

dejtens initiativ. 

En gång så dejtade jag en matros 
och han jobbade på kungens båt. 
Så under vår promenad-dejt 

passerade vi båten och 
där var hans kollega 

som förberedde båten 
för tur. Jag fick då frå-
gan om jag ville se hur 
båten såg ut, så där var 

jag, vandrade runt på 
kungens båt. 

Vi bondade över att 
vi båda hade konstiga 
namn, han var döpt 
efter en grekisk filosof 
och jag efter en gam-
mal elak kärring. Detta 
var något som vi båda 

tyckte var riktigt roligt, 
men sen tog konversationen en 

helt ny vändning, från hans håll 
då. Han börjar nämligen pra-

ta om våra drag, han var 
brunett och jag ljushå-
rig, han fortsätter och 
förklarar att har man 
mixade drag brukar 
man få väldigt snygga 
barn. Nervöst börjar jag 

skratta. Han hade redan 
bestämt sig, vi ska ha barn. 

Nästa subjekt blev barnnamn, 
namnet ska inte vara lika udda 

som våra, det var enda kra-
vet. Innan vi säger hejdå, 
frågar han “När är det 
förtidigt för att träffa 
varandras föräldrar?”. 
Jag träffade varken han 
eller hans föräldrar. 

T inderhistorier
J





VART ÄR MU?
Vi i MU har har varit på upptäcksfärd på campus och upptäckt nya platser. Vi har nu 
dock ett litet problem, vi har glömt bort vart vi tagit alla dessa foton och vi behöver 
därför nu eran hjälp. Det som vi minns av våran färd är att vi aldrig lämnade campus 
och att vi alltid såg studenter. Nedan ser ni alla bilder med oss medlemmar. 
Om ni vet vilken plats vi var på får ni gärna berätta de för oss, så vi kan skriva in det 
i vårat fotoalbum. 

1. 4. 3.  

7. 5. 

10. 

8. 

2. 

9. 

6. 

11. 

Svar: 1. Key, 2. Kårallen, 3. Studenthuset, 4. Kårallen, 5. B-huset, 
6. Kårallen, 7. Key, 8. Kårallen, 9. Kårallen, 10. C-huset, 11. Kårallen. 





Ta till dans, lärare! 
Föga förenar oss studenter som sång och dans. 
Denna duo är i sin allra renaste form något es-
sentiellt för studentlivet, proklameras hej vilt 
under Nolle-p och kan ses som en allmän gläd-
jespridare av Guds nåde. Med detta i åtanke är 
det en smula förundrat att Linköpings Univer-
sitets största utbildning inte har en egen signa-
turmelodi.

”Vänta nu, det har vi visst”, kanske den med 
mottagningsperioden färskt i minnet nu tänker. 
Häri finns det poäng att hämta mot underteck-
nad, för visserligen står vi inte helt utan sånger. 
Våra ramsor om hur lärare marscherar in med 
dåliga lönevillkor, dyster framtid och hur för-
äldrar bäst bör agera för att höja sin ungas be-
tyg har sin charm – men kan även ses som ett 
förlöjligande av en redan, bitvis, undermålig 
utbildning. Ramsorna gör sig heller inte rättvi-
sa för den andra parten i den magiska duo som 
nämns ovan: dansen. I takt med att regeringen 
Kristersson nu valt att ta tag i något av landets 
största utmaningar, den om danstillståndet blir 
det från och med i sommar fritt fram att, osed-
ligt, vicka på höfterna bäst man önskar.
 
Är det inte då på tiden att Lärarsektionen ge-
nomför en kampanj för att påvisa vilken sång 
som förenar dem allra bäst? För att underlätta 
för Lärarutbildningens organiserade fadderi 
ges nedan låtförslag som kan komma väl till 
pass under indoktrineringsperioden i augusti:

Swing it Magistern – Folkhemsklassiker fram-
förd av ingen mindre än Alice Babs. Sången 
kanske visserligen inte lämpar sig till Baljan-
dansgolvet tryckande atmosfär – samtidigt 
som titeln magister kan kännas aningen köns-
stereotyp och någon säkert misstolkas vad det 
är nu denne magister verkligen ska ”swinga” på.

Another Brick in the Wall – Pink Floyds kritik 
mot det brittiska skolsystemet kanske mer läm-
par sig som lägereldsdänga än en nattklubbshit, 
därför rekommenderas en mach-up. Utöver 
att hjälpa Nollan att förstå sin del i Maskine-
riet finns det även möjlighet att frasen ”Hey 
teacher, leave them kids alone!” kan hjälpa en 
och annan fadder härda Nolle-friden.

When I Kissed the Teacher – ABBA. Kom igen 
nu, att sektionen inte kapitaliserat på något av 
det dansvänligaste vi har i Sverige är en synd. 
Ordet lärare finns liksom i titeln, och låten 
är väl ändå helt okej i ABBAs mått mätt. Kan 
den ses som problematisk i form av att den ro-
mantiserar den, förhoppningsvis oavsiktliga, 
förföriska inverkan lärare kan ha på sina elev-
er – absolut. Men med tanke på att sektionen 
ser det som helt rimligt stämma upp i kör varje 
gång det incestuösa gycklet Handen dyker upp 
i festsammanhang är det väl inget större pro-
blem, eller?

Sign, 
Robert Preusse
Avdankad patet som själv stämmer in på Han-
den när tillfälle ges. 

KRÖNIKA





HETASTE GLASSEN
Under april och maj kom veckorna nästan alla fattiga studenter väntat på… halva priset på glass på Press-
byrån. Ena dagen slingrade sig kön runt i butiken för att andra dagen slingra sig ut från butiken. Fanns alla 
glassar? Fanns det tid att fundera vilken glass man skulle välja? Svar: Nej. Det var med andra ord bara att 
kriga sig igenom en folkmassa och ta den glassen man fick tag på och sen försöka lokalisera en kassa. 

I och med detta glass-kaos fick jag mig en idé. Vilka glassar är egentligen i topp? Är det piggelin eller är 
det den nya Diam Mint? Och för er som också legat sömnlös och tänkt denna tanke har dagen kommit, 
jag har gått runt i KEY och pratat med riktiga experter för att lösa detta mysterium. Vilken är glassen alla 
suktar efter en varm och solig dag?

Innan resultatet visas nedan, vill jag kort förklara hur denna undersökning gått till. Jag tog mitt block och 
vandrade runt i KEY, mer specifikt den 3 maj och frågade alla härliga studenter (samt att jag ställde sam-
ma fråga till andra studenter som studerar på LIU på messenger) . Frågan löd: Vilken är din favorit GB-
glass. Val av fråga baserade sig i att pressbyrån just hade halva priset av detta varumärke och det kändes 
därav rimligt (jag är välmedveten om att det finns andra glassmärken). Sedan har jag tillsammans med 
MUs formgivare sammanställt resultatet som ni kan se nedan.

Övriga

Magnum Almond

Daim

Magnum dubble caramel

Strawberry White

Sandwich







WALL OFWALL OF

FAMEFAME
Nu har det blivit tid för att sammanfatta några av roligheterna som skett 
under den senaste terminen. På nästkommande sidor så kommer ni se 

bilder från uncut och hurterimästerskapen. 











Teckningstävling 
med MU
Den 4 maj var det dags, MU var laddade likväl alla studenter som samlades till den stora mag-
nifika tävlingen, att få komma med i Lärarsektionens egna tidning. Det var människor överallt 
och folk var som galna för att få chans att tävla om en vinst. Reglerna var simpla, dra tre kort 
från högen på bordet, kort med olika ord på. Orden skulle sedan ner på papper och skapa magi! 
Bidragen blev många, över 33 stycken! Det ledde till svåra beslut för Marknadsföringsutskottet. 
MEN väntan är över och LIU vi har ett reslutat. 

PS, vilka ord tror ni var med och formade bilderna? 
Fanny Langueville

Albin Sköld

Lisa Hagberg

Linnéa Johansson

Ella Telning



Frida Rosenberg

Ida Hammarström
Liv Persson

Moa Ranmo

Tobias Oretorp Erika Kristensson

Tack till alla ni fina finalister för att ni var med och skapade denna 
fantastiska tävling. Ett stort grattis till alla som kom med!





MU testar 
Solplatser



Internationella Engelska Skolan Linköping is 
a bilingual school for teachers and students 
who desire an international environment.

JOIN OUR 
SCHOOL
Go to our website:  

linkoping.engelska.se

motala.se

Tillsammans tar vi ett 
steg till! Kolla in vad vi 
kan erbjuda just dig:

Vill du göra skillnad 
för barn och elever 
i Motala kommun?

Tack till alla sponsorer!



Tack till alla sponsorer!



Vi i MU vill först och främst tacka alla fina utskott inom lärarsektionen 
som har varit med och format denna tidningen, utan er hade flera sidor 
stått tomma. Det har, precis som jag skrev i början, varit enormt kul att 
göra den här tidningen. Vi har sprungit runt på campus och jag har lekt 
paparazzi både här och där. Sedan vill jag även passa på att tacka er 
fina läsare, utan er hade detta inte varit möjligt och jag hoppas att ni haft 
er en bra lässtund samt lärt känna oss. Till sist vill vi alla i MU ge stor 
eloge till alla ni modiga själar som kom fram till oss i KEY och ritade fan-
tastiskt fina teckningar. Det var svårt att välja ut vinnarna för alla var så 
extremt fina! Innan vi avrundar vill även tacka alla våra fina sponsorer 
som varit med och bidragit till tidningen. 

Det var allt från LÄCKT den här gången. Hoppas ni alla får en underbar 
sommar!

/MU23 #IngetbumedMU

Ett tack från mig/oss till er!



Vi har här samlat alla era låtar 
som ni har önskat! Alla låtar som ni 

skickat in till oss på onsdagarna har 
vi samlat ihop och skapat en lista till er! 
Med andra ord har vi skapat den ultimata 
listan av de som vi lärarstudenter älskar 
att lyssna på. 
Ta på er era lurar eller slå på högta-
larna, luta er tillbaka och bara njuuut! 


